
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XLV сесія VIIІ скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

13 червня 2025 року        № 6078 

м. Бібрка 

 

Про внесення змін до рішення Бібрської міської ради № 5841 від 31.01.2025 

Розглянувши лист начальника відділу освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради 

Зоряни Влах № 01-15/215 від 30.05.2025 про внесення змін до рішення Бібрської міської ради № 

5841 від 31.01.2025, врахувавши рекомендації постійної комісії з економічних питань, фінансів 

та бюджету, керуючись ст. 26, 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни в рішення Бібрської міської ради № 5841 від 31.01.2025 «Про встановлення 

плати та надання пільг за харчування дітей у закладах освіти Бібрської міської ради у 2025 році», 

а саме пункт 5 даного рішення викласти в наступній редакції: 

5. Встановити: 

- середньоденну норму гарячого харчування в закладах дошкільної освіти (дошкільних 

підрозділах), у яких спосіб харчування здійснюється шляхом приготування та реалізації готових 

страв закладом освіти самостійно, для вихованців 1-4 роки в сумі 42,00 грн, для вихованців 4-6 

(7) років - 45 грн за рахунок коштів місцевого бюджету; 

- середньоденну норму гарячого харчування в закладах дошкільної освіти, у яких спосіб 

харчування здійснюється шляхом кейтерингу, в сумі 200,00 грн за рахунок коштів місцевого 

бюджету. 

5.1. Встановити батьківську плату за харчування дітей у закладах дошкільної освіти 

(дошкільних підрозділах) у розмірі 60% від вартості харчування одного дітодня за 

попередній місяць. 

2. Всі інші пункти вищенаведеного рішення залишити без змін. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з економічних питань, 

фінансів та бюджету. 

 

 

Бібрський міський голова ________________________________ Роман Гринус 


